РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2008 № 92

 с. Ельцовка

Об утверждении соглашения о передаче осуществления части  полномочий по организации в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, сбора и вывоза бытовых отходов и мусора Администрации Ельцовского района Алтайского края

1. Утвердить соглашение о передаче осуществления части полномочий Администрации Ельцовского сельсовета Ельцовского района Алтайского края по решению вопросов местного значения по организации в границах  поселения  электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения  сбора и вывоза бытовых отходов Администрации Ельцовского района.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Заря востока».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению (Г.П. Печников).

Председатель районного

Совета депутатов                                                                              Е.А. Тихонов